

Obiectivul: Grădinița de copii s.Cuhnești r.Gloden

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2022-03-09

Valoarea de deviz 921 604,769 (Lei)

Obiect: Tavane						
Deviz: Reparație interioară, Tavane						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	29,3500	64,8400	1 903,054
2	7122050013400	Zidar	h-om	20,0000	64,8400	1 296,800
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	898,1100	54,8400	49 252,352
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	475,4700	64,8400	30 829,475
5	7422010060100	Timplar	h-om	469,6000	64,8400	30 448,864
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	205,4500	64,8400	13 321,378
Total manopera					127 051,923	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	29,3500	10,0000	293,500
2	20054708	Conector	buc	2 606,2800	0,0000	0,000
3	2416586105303	Amorsa-grund	kg	176,1000	44,0000	7 748,400
4	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	234,8000	85,0000	19 958,000
5	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,5000	22,0000	165,000
6	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,0000	15,0000	825,000
7	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	35,2200	3,0000	105,660
8	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 191,1800	4,2000	17 602,956
9	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x12,5 cm	buc	205,4500	194,0000	39 857,300
10	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	293,5000	2,0000	587,000
11	2822115708000	Element de sustinere	buc	704,4000	0,0000	0,000
12	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	311,1100	67,0000	20 844,370
13	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	187,8400	58,0000	10 894,720
14	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	26 415,0000	0,2400	6 339,600
15	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 740,0000	0,4000	4 696,000
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,5370	19,0000	67,203
17	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	58,7000	2,0000	117,400
Total materiale					130 102,109	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,3730	25,0000	1 159,325
2	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,4465	0,0000	0,000
Total utilaje					1 159,325	
Total					258 313,357	
Asigurari sociale			24,0000%		30 492,462	
Total					288 805,819	
Cheltuieli de transport			7,0000%		9 107,148	
Total					297 912,966	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 602,042	
Total					300 515,009	
Cheltuieli de regie			14,5000%		43 574,676	
Total					344 089,685	
Beneficiu de deviz			6,0000%		20 645,381	
TOTAL Deviz fara TVA					364 735,066	

Obiect: Coridoarele						
Deviz: Coridoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	72,9397	64,8400	4 729,410
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	119,1600	64,8400	7 726,334
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	147,6200	64,8400	9 571,681
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,8250	64,8400	1 609,653
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,9700	64,8400	776,135
Total manopera					24 413,213	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,1300	10,0000	51,300
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,6060	8,0000	68,848
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3170	208,0000	481,936
4	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,7442	116,0000	202,327
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,6500	14,0000	695,100
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,6500	54,0000	2 681,100
7	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	76,9500	0,0000	0,000
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	254,8700	1,0000	254,870
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	711,6500	1,2000	853,980
10	2652102100737	Var hidratat	kg	860,6000	0,3000	258,180
11	2652102100737	Var hidratat	kg	281,3500	1,0000	281,350
12	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	8,5500	3,0000	25,650
13	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 181,6700	1,0000	1 181,670
14	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	34,7550	950,0000	33 017,250
15	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,6550	350,0000	579,250
16	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,2960	950,0000	5 031,200
17	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,5500	3,0000	25,650
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	21,0240	19,0000	399,456
19	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,1000	2,0000	66,200
Total materiale					46 155,317	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7100	5,0000	8,550
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3100	5,0000	16,550
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,2063	5,0000	161,032
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,2890	0,0000	0,000
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	28,6315	50,0000	1 431,575
Total utilaje					1 617,707	
Total					72 186,237	
Asigurari sociale			24,0000%		5 859,171	
Total					78 045,408	
Cheltuieli de transport			7,0000%		3 230,872	
Total					81 276,280	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		923,106	
Total					82 199,387	
Cheltuieli de regie			14,5000%		11 918,911	
Total					94 118,298	
Beneficiu de deviz			6,0000%		5 647,098	
TOTAL Deviz fara TVA					99 765,395	
Obiect: Fațadă						
Deviz: Vopsire fațadă						

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,4018	64,8400	26,053
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	206,6400	64,8400	13 398,538
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,1800	64,8400	2 605,271
Total manopera					16 029,862	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	17,2200	10,0000	172,200
2	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	5,8548	516,0000	3 021,077
3	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	258,3000	68,0000	17 564,400
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	28,7000	3,0000	86,100
5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	28,7000	3,0000	86,100
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5740	19,0000	10,906
Total materiale					20 940,783	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,7400	5,0000	28,700
Total utilaje					28,700	
Total					36 999,344	
Asigurari sociale			24,0000%		3 847,167	
Total					40 846,511	
Cheltuieli de transport			7,0000%		1 465,855	
Total					42 312,366	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		418,816	
Total					42 731,182	
Cheltuieli de regie			14,5000%		6 196,021	
Total					48 927,203	
Beneficiu de deviz			6,0000%		2 935,632	
TOTAL Deviz fara TVA					51 862,835	

Obiect: Soclu						
Deviz: Vopsitorii la soclu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0840	64,8400	5,447
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,2000	64,8400	2 801,088
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,4000	64,8400	544,656
Total manopera					3 351,191	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,6000	10,0000	36,000
2	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,2240	516,0000	631,584
3	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	54,0000	65,0000	3 510,000
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	6,0000	3,0000	18,000
5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,0000	3,0000	18,000
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	19,0000	2,280
Total materiale					4 215,864	
Utilaje						

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2000	5,0000	6,000
Total utilaje						6,000
Total						7 573,055
Asigurari sociale				24,0000%		804,286
Total						8 377,340
Cheltuieli de transport				7,0000%		295,110
Total						8 672,451
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		42,159
Total						8 714,609
Cheltuieli de regie				14,5000%		392,157
Total						9 106,767
Beneficiu de deviz				6,0000%		546,406
TOTAL Deviz fara TVA						9 653,173

Obiect: Ventilare

Deviz: montarea sistemelor de ventilare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	73,8000	64,8400	4 785,192
Total manopera						4 785,192

Materiale

1	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,4000	0,0000	0,000
2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	253,719
3	2222222222992	Materiale marunte (suruburi, garnituri, nituri, etc.)	%	5,0000	0,0000	489,850
4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,5000	0,0000	18,555
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,0000	0,0000	0,000
6	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,7000	0,0000	0,000
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	9,0000	0,0000	0,000
8	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,0000	0,0000	0,000
9	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	20,2000	485,0000	9 797,000
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,0000	1,0000	11,000
11	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	64,0000	64,0000	4 096,000
12	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	62,5000	11,0000	687,500
13	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	3,5000	70,0000	245,000
14	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	4,1700	11,0000	45,870
15	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,0000	0,0000	0,000
16	2811236310020	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa	buc	10,0000	245,0000	2 450,000
17	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	60,0000	0,0000	0,000
18	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	60,0000	0,0000	0,000
19	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	60,0000	0,0000	0,000
20	3720107307067	piesa asamblata din tabla zincata	kg	25,0000	50,0000	1 250,000
Total materiale						19 344,494

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2000	5,0000	6,000
2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,0000	0,0000	0,000
Total utilaje						6,000
Total						24 135,686
Asigurari sociale				24,0000%		1 148,446
Total						25 284,132
Cheltuieli de transport				7,0000%		1 354,115
Total						26 638,246
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		193,445

Total		26 831,691
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 207,426
Total		28 039,117
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 682,347
TOTAL Deviz fara TVA		29 721,464

Obiect: Teren de joacă

Deviz: Teren de joacă

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	57,5000	64,8400	3 728,300
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,0000	64,8400	2 010,040
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,5000	64,8400	1 329,220
Total manopera						7 067,560

Materiale

1	2513206621460	Balansor	buc	6,0000	3 200,0000	19 200,000
2	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	9,0000	2 975,0000	26 775,000
3	2513206621460	Complexul	buc	1,0000	19 750,5000	19 750,500
4	2513206621460	Nisipiera	buc	1,0000	3 562,0000	3 562,000
5	2513206621460	Topogan	buc	4,0000	4 850,0000	19 400,000
6	2663102100000	Beton	m3	0,2520	965,0000	243,180
7	2663102100000	Beton	m3	0,8080	1 565,0000	1 264,520
8	4100126202818	Apă	m3	1,5000	19,0000	28,500
Total materiale						90 223,700

Utilaje

Total utilaje						0,000
----------------------	--	--	--	--	--	--------------

Total		97 291,260
Asigurari sociale	24,0000%	1 696,214
Total		98 987,474
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 315,659
Total		105 303,133
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 804,474
Total		107 107,607
Cheltuieli de regie	14,5000%	15 530,603
Total		122 638,210
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 358,293
TOTAL Deviz fara TVA		129 996,503

Obiect: Coridoarele

Deviz: Sala grupelor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	83,3826	64,8400	5 406,528
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	85,6800	64,8400	5 555,491
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	180,2600	64,8400	11 688,058
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,8500	64,8400	1 157,394
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,2600	64,8400	535,578

Total manopera					24 343,050		
Materiale							
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,0400	10,0000	90,400	
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,1880	8,0000	49,504	
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6660	208,0000	346,528	
4	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,2036	116,0000	139,618	
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,7000	14,0000	499,800	
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,7000	54,0000	1 927,800	
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,0000	0,0000	0,000	
8	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	53,1000	0,0000	0,000	
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	183,2600	1,0000	183,260	
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	511,7000	1,2000	614,040	
11	2652102100737	Var hidratat	kg	618,8000	0,3000	185,640	
12	2652102100737	Var hidratat	kg	202,3000	1,0000	202,300	
13	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	12,5000	3,0000	37,500	
14	2653102100831	Amestec uscat	kg	849,6600	1,0000	849,660	
15	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	24,9900	950,0000	23 740,500	
16	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,1900	350,0000	416,500	
17	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,8080	950,0000	3 617,600	
18	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	60,9000	3,0000	182,700	
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	15,3320	19,0000	291,308	
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,8000	2,0000	47,600	
Total materiale					33 422,258		
Utilaje							
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2800	5,0000	11,400	
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3800	5,0000	11,900	
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,1574	5,0000	115,787	
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,5220	0,0000	0,000	
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,5870	50,0000	1 029,350	
Total utilaje					1 168,437		
Total					58 933,744		
Asigurari sociale			24,0000%		5 842,332		
Total					64 776,076		
Cheltuieli de transport			7,0000%		2 339,558		
Total					67 115,634		
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		668,445		
Total					67 784,080		
Cheltuieli de regie			14,5000%		9 828,692		
Total					77 612,771		
Beneficiu de deviz			6,0000%		4 656,766		
TOTAL Deviz fara TVA					82 269,537		
Total					768 003,974		
TVA			20%		153 600,795		
TOTAL Deviz					921 604,769		

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)